
Kinderen Jongens 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kinderen Meisjes 
 
 

Positie Naam Eindtijd 
1 Minne Bus 00:19:20 
2 Bastiaan Dijk 00:20:12 
3 Felix Kars 00:20:52 
4 Thom van der Til 00:22:44 
5 Rutger Jansma 00:22:48 
6 Bas van Asselt 00:23:04 
7 Tom van der Zande 00:23:14 
8 Noël van Bruggen 00:23:38 
9 Jarne Bosch 00:24:10 
10 Jelmer Bies 00:24:22 
11 Kalle Rijke 00:24:42 
12 Timo de Vroome 00:25:42 
13 Niels van der Zande 00:26:24 
14 Coen Bies 00:27:34 
15 Pim Idzerda 00:28:10 
16 Luke Pluis 00:29:52 
17 Lex Oldenburger 00:33:38 

Positie Naam Eindtijd 
1 Britt van den Hoven 00:19:30 
2 Michelle Timmer 00:21:20 
3 Jonna van der Boom 00:22:00 
4 Merle Pettinga 00:25:26 
5 Roos Pettinga 00:28:28 
6 Noor Klinkspoor 00:29:10 
7 Anne Floor Idzerda 00:29:28 
8 Sterre de Vroome 00:31:02 


